

File reference	W17FOI182
Key words	Consultant staffing
Date of release	02/05/2017
Attachments	No

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

Under the Freedom of Information Act 2000, please provide me with the following data on your workforce:

1. How many consultants do you employ on a permanent basis?

Role	Count	FTE
Consultant	436	356.63

2. Of the consultants you employ on a permanent basis, how many of them do one or more session a week in the community?

Two

By session, we mean an activity on the consultant job plan relating to direct clinical care. By community, we mean a non-hospital medical setting, for example a community diabetes clinic.

Further details about us are located on the Trust website on the "who we care at": <https://www.plymouthhospitals.nhs.uk/about-us>